
? 
.4 

Montebello 
Medicamentos Materia) Hospitalar 

Cliente.: 4838-MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA 
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

iiA 4Q 

FIL 

Folha: 66397/0001 
Data: 10/08/2023 

PREGAO ELETRONICO No. 13/2023-SESA - REF 
Abertura: 10/08/2023 	Hora: 08:30 

---Item ----- Quantidade Apr. -----------------O i s c r i a i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vir. Unit. 

23 132.000,00 CMP CEFALEXINA 500 MG GEN CX! 10 CPS 
Registro no M.S.: 	1049713540042 
(CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS) 
(SETENTA E UM MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS) UN1AO QUIMICA 0,54 1.293,C 

20.000,00 FA CETOPROFENO 100 MG I.V CX!50 F/A 
Registro no M.S.: 	1049700040097 
(TRES REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) 
(SETENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS) UNIAO QUIMICA 3,79 75.900,30 

26 400,00 UN CISATRACURIO 2 MG/ML 5ML 5 REFR CXI5 P318 
Registro no M.S.: 	1029804040013 
(DEZESSEIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS) 
(SEIS MIL E SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS) CRISTALIA 16,81 €.24,0C 

26 880,00 UN CLORPROMAZINA 25 MG 5 ML 
(DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS) 
(UM MIL E NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) UNIÃO QUIMICA 2,20 1.936, 

42 1.040,00 F8 FENOBARBITAL 40 MG 	)B- l) 	(G) 	FR.20 ML 

Registro no M.S.: 	1049713300017 
(QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) 
(QUATRO 	MIL, 	SEISCENTOS 	E 	CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE 

CENTAVOS) :L:A1 ÇUINIflA 4,; - 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8.400,00 CPR FLUCONAZOL 150 MG(FLUCOVIL) VP CXI100 CAP 

Registro no M.S.: 	1091700980031 
(QUARENTA E SEIS CENTAVOS) 
)TRES MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) MEDQIJIMICA 3,46  

50 9.800,00 	P318 FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML *GEN CX1100 P348. 

Validade da Proposta ..: 60 (SESSENTA) DIAS 
Prazo de Entrega .......10 (DEZ) DIAS 
Condicoes de Pagamento : 30 (TRINTA) DIAS 

JORGE LUIZ 	Assinado de forma 
AZEVEDO PEREIRA DE digital por JORGE LUIZ 
OLIVEIRA:666668724 AZEVEDO PEREIRA DE 
87 OLIVEIRA:66666872487 

CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 
JORGE LUIZ A. P. DE OLIVEIRA 

RG : 4.145.398 CPF:6E6668245 

Cirúrgica Montebelio LTDA. Rua Arthur Bruno Schwambach, 710 1 CEP: 51.030-640 1 Boa Viagem 1 Recife - PE 
CNPJ. 08.674.752/0001-40 1 Insc. Estadual: 0352739-50 1 Tel: (81)3035.9052 1 Email:flcltacao@clrurgicamontebeflo.com.br  

Website: www.clrurgicamontebeiio.com.br  



Montebello 
Medicamentos * Material Hospitalar 

 

FIL 

Cliente.: 4838-MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA 

Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Folha: 6638710002 

Data: 10/08/2023 

 

PREGAO ELETRONICO No. 13/2023-SESA - REF 

Abertura: 10/08/2023 	Hora: 08:30 

Quantidade Apr. -----------------D 1 s c r 1 m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vir. 	Unit. -------Total 

Registro no M.S. : 	1018600320012 

(UM REAL E VINTE E TRES CENTAVOS) 

(DOZE MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS) SANTISA 1,23 12.054,00 

320,00 UN HALOPERIDOL 2 MG/ML GTS 	)C-l) 	FR.20ML *GE 

Registro no M.S.: 	1049712080013 

(TRES REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS) 

(UM MIL, CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) UNIAO QUIMICA 3,54 1.132,80 

55 8.440,00 FA HIDROCORTISONA 100 MG 5/0 CX/50 F.A 

Registro no M.S.: 	1049700200094 

(TRES REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) 

(VINTE 	E 	OITO 	MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E 

OITENTA CENTAVOS) UNIAO QUIMICA 3,42 28.864,E0 

240,00 CX NALTREXONA (CLORIDRATO) 	501vIG CX C/30 

(CENTO E VINTE REAIS) 

(VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) UNIAO QUIM1CP. 20,00 28.300,1 

24.000,00 CMP OXCARBAZEPINA 300MG (G) 	(Cl) CX 0/60 CPR 

(UM REAL E Í74  CENTAVO) 

(VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS) UNIÃO QUIMICA  

8 8.000,00 AMP OXITOCINA 51J1/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 1NE 	(114/EV) 

(QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS) 

(TRINTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS( UNIAO QUIMICA 4,08 32.64C, 

82 6.000,00 AMP PENIC.G.BENZ 600.000 UI S/D CX/50 AMP 

Registro no M.S.: 	1037001000051 

(SETE REAIS E VINTE CENTAVOS) 

(QUARENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS) TEUiJ 1. 

Calidade da Proposta .. : 60 (SESSENTA) DIAS 

Prazo de Entrega .......10 (DEZ) DIAS 

ondicoes de Pagamento : 30 (TRINTA) DIAS 

JORGE LUIZ AZEVEDO Assinado de forma 
PEREIRA DE 	digital por JORGE LUIZ 
OLIVEIRA:6666687248 AZEVEDO PEREIRA DE 
7 	 OLIVEIRA:66666872487 

CIRURGICA MONTEBELLO LTEC. 

JORGE LUIZ A. P. DE OLIVEIP.: 

RG : 4.145.398 CPF':E€EEí 

Cirúrgica Montebeilo LTDA. Rua Arthur Bruno Schwambach, 710 1 CEP: 51.030-640 1 Boa Viagem 1 Recife - PE 
CNP3. 08.674.752/0001-40 1 Insc. Estadual: 0352739-50 1 Tel: (81)3035.9052 1 Email:licltacao@clrurglcamontebeUo.com.br  

1 Webslte: www.clrurgicamontebeilo.com.br  



Montebello 
Medicamentos Material Hospitalar 

 

43BA 
44t 

Fil. N 

N~ 
rente.: 4838-MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARP. 

Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Folha: 66387/0003 
Data: 10/08/2023 

 

PREC-AO ELETRONICO No. 13i42 02',-SESA - 

Abertura: 13/08/2023 	Hora: 0:30 

--- Itern -----Quantidade Apr. -----------------D i a c r i n i n a c a o -----------------Marca/Fabricante Vir. Unit. ------- 

106 	 1.200,00 UN 	SULFATO DE MAGNESIO 50 % 10 ML cX/200 ANP 

Registro no M.S.: 1559200050007 
(CINCO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) 
(SEIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 	 SAMTEC 	 5,64 	6.768,OC 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

107 	 200,00 FR 	SUXAMETONIO 100MG (SUCCINIL C) CX 0101 
Registro no M.S.: 1049702060036 
(QUATORZE REAIS E VINTE CENTAVOS) 
(DOIS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) 	 UNIAO QUIMICA 	14,20 	I.4 

Total Geral: 	344.802,80 
(TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG. 2811-8 C/C 123948-1 
AL:QuOTA DE ICMS 18%. 
OS ITENS OFERTADOS ATENDEM AS ESPECIFICAÇÕES E EXIGENCIAS 
SOLICITADAS NO EDITAL. 
NOS PREÇOS OFERECIDOS E NOS QUE AINDA SERÃO POR MEIO DE 
LANÇES VERBAIS 
ESTÃO INCLUSOS , TODOS OS CUSTOS E DESPESAS INCIDENTES SOBRE 

O OBJETO 
LICITADO , TAIS COMO: CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS 
INCIDENTES 
CUSTOS ADMINISTRATIVOS, SERVIÇOS , ENCARGOS SOCIAIS 

TRABALHISTAS, 
LUCRO E OUTROS NECESSARIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBEJTO 

DESTE 
EDITAL E SEUS ANEXOS. 
DECLARAMOS QUE OS NOSSOS PRODUTOS SÃO DE PROCEDÊNCIA 

Vaiidadr da Proposta ..: 60 SESSENTA) DIAS 
0raz3 dE. Entrega ......: 10 ( DEZ) DIAS 
Oondicoes de Pagamento : 30 (TRINTA) DIAS 

JORGE LUIZ AZEVEDO Assinado de forma 
PEREIRA DE 	digital por JORGE LUIZ 
OLIVEIRA:6666687248 AZEVEDO PEREIRA DE 
7 	 OLIVEIRA:66666872487 

CIRURGICA MONTEBELLO LTL)?. 

OORGE LUIZ A. P. DE OLI.'EIPA 

RG : 4.145.398 CPF:6666GR.46 

Cirúrgica Montebelio LTDA. Rua Arthur Bruno Schwambach, 710 1 CEP: 51.030-640 1 Boa Viagem 1 Recife - PE 
CNPJ. 08.674.752/0001-40 1 Insc, Estadual: 0352739-50 1 Tei: (81)3035.9052 1 EmaiI:Iicitecao©cirurgicamontebeiio. com . br 

Website: www.cirurgIcamontebeIIo.com.br  



Montebello 
Medicamentos Material Hospitalar 

 

13P.A 4 

:nte.: 4838-MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA 
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Folha: 66387/0004 

Data: 10/08/2023 

 

PREGAO ELETRONICO No. 13/2023-SES.o. - 
Abertura: 10/38/2023 	Hora: 38:30 

Quantidade Apr. -----------------D i a c r i m i ri a c a o -----------------Marca/Fabricante Vir. ini. ------- --

NACIONAL. 
DECLARAMOS QUE ASSUMIREMOS INTEIRA E COMPLETA 
RESPONSABILIDADE PELA 
PERFEITA ENTREGA DOS PRODUTOS E ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS 
AS NORMAS 
DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 
obs: NÃO FRACIONAMOS CAIXAS DE MEDICAMENTOS ,conforme Art. 
10 ia 
Resolução RDC ri °  8012006 
"Art. 10. O procedimento de fracionamento de medicamentos de 
que 
trata esta resolução é privativo de farmácias e drogarias 
devidamente regularizadas (unto aos árgâos de vigilância 
sanitária competentes, segundo a legislação vigente". 
Declaramos que os produtos ofertados serão entregues com o 
prazo 
equivalente a, no mínimo 75% de sua validade, contados da 
data de 
sua fabricaçào.CONFORME ORIENTAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE 

CONSTANTE 
NO MANUAL TÉCNICO DE AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PAPA 
ASSINTÊNCIA 
FARMACUTTCA NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS. 
Declaramos que por estarmos enfrentando diariamente efeitos 
instáveis 
de fornecimento nos materiais-médicos e medicamentos devido 

a pandemia 
e falta de suprimentos das indústrias fabricantes, 
solicitamos previamente 
que ao efetuar pedido entrar em contato conosco para 
verificarmos se 

:tidade da Proposta . .: 60 (SESSENTA) DIAS 
Dr:o de Entrega ......: 10 (DEZ DIAS 
ndicoes de Pagamento : 30 (TRINTA) DIAS 

JORGE LUIZ AZEVEDO Assinado de forma 

PEREIRA DE 	 digital por JORGE LUIZ 
OLIVEIRA:6666687248 AZEVEDO PEREIRA DE 
7 	 OLIVEIRA:66666872487 

CIRURGICA MONTEL4ELLO LT - 

JORGE LUIZ A. P. DE OLIE. 
RG : 4.145.398 CPF:6666687- 

Cirúrgica Montebelio LTDA. Rua Arthur Bruno Schwambach, 710 1 CEP: 51.030-640 1 Boa Viagem 1 Recife - PE 
CNP). 08.674.752/0001-40 1 Insc. Estadual: 0352739-50 1 Tel: (81)3035.9052 1 EmalI:llcltacao©clrurglcamontebello. com . br 

1 Website: www.drurgicamontebelio.com.br  



v 
	 2q 

Montebello 
Medicamentos Material Hospitalar 

rte.: 4838-MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA 
	

Folha: 66387/0305 
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
	

Data: 10/08/2023 

PREGAO ELETRONICO No. 1312023-SESA - REF 
Abertura: 10/0812023 	Hora: 08:30 

---Item -----Quantidade Apr. -----------------D i s c r i m 5 o a o a o -----------------Marca/Fabricante Vir. Unit. 
conseguiremos atender o pedido/empenho em sua plenitude. 
Informamos que o nosso Faturamento minimc: R$1.000,00. 

Validade da Proposta .. : 60 (SESSENTA) DIAS 
Prazo de Entrega ......: 10 (DEZ DIAS 
:zndicoes de Pagamento : 30 (TRINTA) DIAS 

JORGE LUIZ AZEVEDO Assinado de forma 
PEREIRA DE 	digital por JORGE LUIZ 
OUVEIRA:6666687248 AZEVEDO PEREIRA DE 
7 	 OLIVEIRA:66666872487 

CIRURGICA MONTEBELL: 
JORGE LUIZ A. P. DE OLIVEIRA 

RG : 4.145.398 CPF:666668724 

Cirúrgica Montebelio LTDA. Rua Arthur Bruno Schwambach, 710 1 CEP: 51.030-640 1  Boa Viagem 1 Recife - PE 
CNP). 08.674.752/0001-40 1 Insc. Estadual: 0352739-50 1 Tel: (81)3035.9052 1 Emall:Iicltacao@clrurglcamontebello.com.br  

1 Webslte: www.clrurgicamontebeiio.com.br  


